
 בס"ד

 

בשורות הבאות נעסוק בדמותו של ג'ו ביידן נשיא ארה"ב, ויתברר על פי תורת הרמז שהוא עתיד לשמש 
 כדמות מפתח במלחמת עולם שלישית, וכמו כן הוא גוג שעתיד לצבוא על ירושלים.

 

 א. ידין בגוים

 הןמלא גויות, מחץ ראש על ארץ רבה". שבע האותיות הראשונות בפסוק  יםבגו ידין" בתהלים )קי, ו( נאמר
 .רבהרץ א. כמו כן ארה"ב הוא נוטריקון של אלו שמרכיבות את שמו של נשיא ארה"ב

 

צאו בדילוגי אותיות בתורה. לשם הצגת הדילוג מחלקת תוכנת המחשב את רמזים שנביא מכאן ואילך נמה
ומתוך טבלת הענק שנוצרת מציגה למספר הדילוג שנמצא, בנות מספר אותיות הזהה התורה לשורות שוות 

התוכנה טבלה קטנה סביב המילים המבוקשות שנמצאו בדילוג. כך נראות המילים הללו בטור אנכי. 
היתרון בהצגת טבלה הוא שמתאפשר למעיין לבדוק בעצמו אלו מילים נוספות מופיעות באותו מספר דילוג 

ים שחיפש, וכך הוא מוצא לעיתים גילויים חדשים בנושא אותו ביקש לבדוק. כמו כן מתאפשר סביב המיל
לו לבדוק אלו מילים מופיעות באלכסון, וכמובן שמספר דילוגן נמוך בספרה אחת או גבוה בספרה אחת 

 מספר הדילוג האנכי מוצג בראש הטבלה, ומימינה מהמילים שנמצאו בטבלה, בהתאם לכיוון האלכסון.
 וק.חומש, פרק ופס -מצויין מקור לכל שורה 

 

 ב. הינוקא מקרלין

)נפטר בתרפ"ב( שכונה 'הינוקא' משום שהיה בן  האדמו"ר השישי בשושלת קרלין היה רבי ישראל פרלוב
ארבע וחצי בעת פטירת אביו. בספר פרי ישע אהרן )לרבי אהרן הגדול מקרלין( מסופר שהינוקא התנבא 

אשונה בזו הלשון )תרגום מיידיש(: "המלחמה הזאת היא כמשחק ילדים, בזמן מלחמת העולם הר
המלחמה האחרונה תהיה שתים או שלש דקות והעולם ייראה כיער חרוך. הרואים אתם את הערים פריז, 
 ניו יורק, לונדון? מי שירצה לדור שם יצטרך להכין עבורו אוהל. את הדולר האמריקאי ידביקו על כותלי

 ובל הרוסי וכו', וסין יתנו את המכה הראשונה".הבתים בדומה לר

 הממצאים בטבלה זו: ג'ו בידן, אמריקני, רב ננס קרלין, קטן ילד.

  
  

 

 

 

  



 ג. חוק שיבה

' אדר תשפ"ג פורסם כי שגריר ישראל בארה"ב זומן בצעד חריג לשיחת הבהרה בעקבות ביום רביעי כט
אישורו בישראל של חוק ביטול ההתנתקות מצפון השומרון המאפשר למגורשים לשוב לאחוזתם. בימים 
שלאחר מכן נאם ביידן והביע את מורת רוחו ממגמת השינויים בתחום המשפט שמקדמת ממשלת ישראל 

. יתכן שבבואו להלחם על ירושלים ישתמש ביידן בתואנות יה יקוימו מבלי שבג"ץ יבטלםעל מנת שחוק
 כאלו.

הממצאים בטבלה זו: ג'ו בידן, חוק שיבה, גוג גוויות דם. ניתן לראות שג'ו בידן מופיע בכיוון הפוך מחוק 
", יעויין ברמז מתחבר עם הפסוק "ידין בגוים מלא גויות –הוא מתנגד לחוק. גוויות  –שיבה, כלומר 

 הראשון.

  



 ד.חתונה וחורבן

בטבלה שלפנינו הקב"ה פונה אלינו ומעביר מסר בנוגע ליחסיו העתידיים עימנו, כאשר יקויים בנו 
לי לעולם". הקב"ה מדגיש כי יחסים אלו לא יוכלו להתקיים לפני השמדת כוחות הרוע והרשע,  "וארשתיך

 –, ובנוגע ליחסים המיתפאהמה שאומר חורבן רוב העולם. לכן בנוגע לחורבן מתבטא בלשון עבר: ג'ו ביידן
, כו(: "אמרתי השחית. מקור הפירוש בשירת האזינו )דברים לב –לשון הווה: חתן אני. פירוש המילה פאה 

 אפאיהם, אשביתה מאנוש זכרם", יעויין בפירוש האבן עזרא שם.

הממצאים בטבלה זו: ג'ו בידן המית פאה, חתן אני חתונה וחורבן, יום שני, אולם פאר, מביך דרשן. הדרשן 
רגיל לדרוש בשבח החתן והכלה, אך כעת מוצא עצמו נבוך שהרי כל השבחים רק ימעיטו מערכם. 

 אראן שממה.באלכסון: 

 

  



 

 ה. נבואת זכריה

בזכריה פרק יד' מבואר שהגוים עתידים להלחם על ירושלים וללכדה, הבתים ייחרבו, מחצית מתושבי 
אותם ואת  העיר יגלו ממנה ומחציתם יישארו בה. לאחר מכן ילחם הקב"ה בעצמו בגוים ההם ויגוף

בהמותיהם במגפה משונה "המק בשרו והוא עומד על רגליו ועיניו תימקנה בחוריהן ולשונו תימק בפיהם". 
 והיה הוי"ה למלך על כל הארץ, ביום ההוא יהיה הוי"ה אחד ושמו אחד"."  –ובאותו זמן 

. הממצאים הם: בידן ג'ו, יחריב, בטבלה שלפנינו מפורט העניין הנ"ל בתוספת שמו של העומד בראש הגוים
ל מלך )המקור להחרבת הבתים הוא בפסוק -יושפל, אדום, אויל, נאלח, ובאלכסון: א ירושלים ירי, ישחית,

 ב' "ונשסו הבתים", יעויין בפירוש המצודות שם(.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 נשק גרעיניו.

 אטום.הממצאים בטבלה זו: ג'ו בידן, נשיא לבן, קפדן, ציוה 

 

 

 

 ז. אימת הטילים

 טבלה זו: בידן גוג, טילים, אמאלה.הממצאים ב

  

  

  

  

  

  

  

  



 ח. תשובה ותפילה

הממצאים בטבלה זו: ג'ו בידן, בריון, תהלים. חוצים את הדילוג הפסוקים "שמעו עמים ירגזון חיל אחז", 
מאתים ותשעים שמוזכר בסוף ספר "וישובו ויבכו גם בני ישראל". מספר הדילוג מכיל את המספר אלף 

 דניאל כמספר של קץ הימים.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 נערך על ידי אברהם הירש

 arhn1135@gmail.comמייל: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


